
ZARZĄDZENIE  NR 169/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Góra 

             

Na podstawie § 3 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej  w Górze  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Góra (tekst jedn. Obwieszczenie Rady Miejskiej Góry z dnia 

12.05.2022 r. – Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 2896), w związku  

z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 514)  zarządza się   

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Góra nieruchomości, 

będącej własnością Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, położonej  

w obrębie miejscowości Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 103/2  

o powierzchni całkowitej 0,0045 ha, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie, Wydział V Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00082562/6, na realizację inwestycji pn. 

„Budowa ścieżki rowerowo-pieszej Góra – Sławęcice. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


